



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.impl.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60

fax /+48/ 42 206 88 61

REGON: 101745880

impl@impl.biz.pl

Łódź, dnia 15 lutego 2018r.

IMŁ/BZ/ 2-2/BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Przebudowę i modernizację bloków operacyjnych z infrastrukturą, salami i pomieszczeniami towarzyszącymi w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach ”

Znak sprawy: 2/ZP/PN/17

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Kolumna anestezjologiczna - 3szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę wyposażoną w pionową głowicę zasilającą z 3 ścianami na których można zamontować i dowolnie rozmieścić gniazda dystrybucyjne?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę z głowicą o szerokości 298 mm co jest wartością minimalnie większą od wymaganej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Lampa operacyjna bezcieniowa - 4szt.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z opływowymi czaszami złożonymi z trzech połączonych paneli w nowoczesnym kształcie który minimalizują zakłócenia przepływu laminarnego co potwierdzone jest certyfikatem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną której obudowa wykonana z metali lekkich, moduły świetlne osłonięte szybą z bezpiecznego specjalnego tworzywa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 14 284 000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną w której każda kopuła wyposażona jest w 51 sztuk wysokowydajnych diod LED zapewniających równomierne oświetlenie pola operacyjnego w wymaganych zakresach?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną w której każda kopuła wyposażona jest w trzy uchwyty zintegrowany z obudową lampy służące do ich przemieszczania przez personel medyczny oraz uchwyt umieszczony w centralnej części oprawy do ich przemieszczania przez operatorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulacją średnicy pola operacyjnego w zakresie od 180 mm do 280 mm co jest parametrem niezauważalnie różnym w polu operacyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Lampa operacyjna bezcieniowa – 4szt.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną nie posiadającą tabletu do sterowania funkcjami lampy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną zamiast posiadania tabletu do sterowania funkcjami lampy dopuści pilot?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby lampa posiadała pilot?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej kopuły pomocniczej wynoszącą 76 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej kopuły pomocniczej wynoszącą 76 cm.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą natężenie oświetlenia od 92 000 do 160000 lux w 12 krokach?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą wyposażoną w 95 diod?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą główną z regulacją pola bezcieniowego w zakresie od 180mm do 320 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą pomocniczą o natężeniu oświetlenia w odległości 1m 120 000 lux?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą pomocniczą ze stałą temperaturą barwową 4300K?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą pomocniczą posiadającą natężenie oświetlenia od 92000 do 160000 lux w 12 krokach?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą pomocniczą wyposażoną w 95 diod?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą pomocniczą wyposażoną w 57 diod?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą główną oraz pomocniczą posiadającą współczynnik odwzorowania barw wynoszący Ra95? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z monitorem o rozdzielczości wideo: 1920x1200 pixels?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę z monitorem o rozdzielczości wideo: 1920x1200 pixeli.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z monitorem posiadającym porty wejściowe opisane w specyfikacji w pkt 4 tab. Technicznej lecz bez portu HDMI ?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z monitorem bez portu wyjściowego DVI-D?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kamerą posiadającą przetwornik obrazu 1/2.8 CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji obrazu oparty na komputerze z procesorem IntelXeon E5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z niemedycznym systemem archiwizacji i nagrywania obrazu?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu nie posiadającym parametru robienia zdjęć?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu bez możliwości zachowania pojedynczych obrazów?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu bez możliwości przesyłania obrazu na serwer FTP szpitala lub zintegrowany serwer typu PACS?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu bez możliwości obsługi protokołu DICOM, jednoczesnej konwersacji wszystkich zapisanych obrazów oraz filmów do formatu DICOM?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu bez możliwości edycji obrazów video?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z systemem archiwizacji i nagrywania obrazu bez możliwości edycji obrazów video we fragmentach?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 33

Kolumna anestezyjologiczna – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę wyposażoną w pionową głowicę zasilającą z zamontowanymi panelami dystrybucyjnymi, ilość paneli na których można розміścić gniazda dystrybucyjne – 3?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę o szerokości 382 mm?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z gniazdami elektrycznymi i bolcami ekwipotencjalnymi oraz teletechnicznymi zainstalowanymi z tyłu konsoli a gniazda gazowe zainstalowane na bocznych ścianach konsoli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z półką pod aparaturę medyczną o wymiarach 46x44 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z półką pod aparaturę medyczną o nośności do 40kg?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę wyposażoną w szyny medyczne o długości 450mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę wyposażoną w pojemniki tworzywowe na cewniki zamiast koszy nierdzewnych?

Odpowiedź: Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 40

Pytania do warunków technicznych montażu lamp operacyjnych

Prosimy o określenie czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych, a jeżeli nie, czy takową wykonan na własny koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych i sufitowych jednostek zasilających oraz czy udostępni je wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy dot. obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych. Wykonanie ekspertyzy i montaż lamp leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 41

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na swój koszt.

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie to zamówienie na RB. Montaż lamp i wszystkie czynności z tym związane leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 42

Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lamp operacyjnych?

Odpowiedź: Strop jest wykonany z pustaków typu Akerman.

Pytanie 43

Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lamp poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

Odpowiedź: Tak, potwierdza. Jest niewielka przestrzeń, ok. 1m między stropem a poddaszem.

Pytanie 44

Prosimy o informację czy w miejscu montażu lamp jest zamontowany lub planowany sufit podwieszany?

Odpowiedź: Jest planowany sufit podwieszany.

Pytanie 45

Prosimy o informację na temat wysokości sal operacyjnych, w których będą instalowane?

Odpowiedź: Wysokość Sali mierzona od posadzki do sufitu podwieszonego wynosi 300 cm. Odległość od sufitu podwieszonego do stropu wynosi 77,5 cm, grubość sufitu podwieszonego ma wynosić 4 cm.

Pytanie 46

Jeżeli jest planowany nawiew laminarny prosimy o określenie wielkości montażowego przeznaczonego na lampę operacyjną?

Odpowiedź: planowany jest w projekcie nawiew laminarny, na etapie prac budowlanych jest możliwość dostosowania otworu do wymagań Wykonawcy.

Pytanie 47

Czy Zamawiający posiada zasilacze do lamp operacyjnych przetwarzające napięcie z 230V na 24V umieszczone w obrębie Sali operacyjnej z wyłącznikiem do każdej kopuły lampy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zasilaczy 24V AC do zasilania lamp operacyjnych.

Pytanie 48

Czy Zamawiający posiada zasilanie po UPS gwarantowane przeprowadzone linią zasilającą po której płynie napięcie 230V z instalacji miejskiej, a w przypadku zasilania przełącza automatycznie na zasilanie awaryjne 230V z UPS.

Odpowiedź: Do czasu uruchomienia agregatu – koło 12 minut zasilanie będzie podtrzymywane przez UPS na 230V po tym czasie zasilanie będzie z agregatu 230V.

Pytanie 49

Czy Zamawiający posiada zasilanie awaryjne w postaci centrali akumulatorów 24V doprowadzonych do zasilaczy lub miejsca montażu lampy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada i nie planuje zasilania awaryjnego w postaci centrali akumulatorów 24V doprowadzonych do zasilania lamp.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dorota Kowal-Kądrowska


Kierownik
Działu zamówień publicznych